FICHE TECHNIQUE PRODUIT
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PRESSE MANUELLE - GENOUILLERE - CL500K - BLEU

REFERENCE ARTICLE : MA-1-905-4-1001

CE PRODUIT EST COMPATIBLE AVEC LES GAMMES :

Le guide des gammes

Cette presse manuelle a genouillere Mader produit toute sa force 1 mm avant la fin de la
course, offrant une puissance finale trés élevée pour un effort minimal. Son levier de
commande coudé assure une meilleure ergonomie, et son guidage de haute précision
garantit des résultats fiables. La table de presse rectifiee, avec percage @ 10H7 et
taraudages M8/M10, permet une fixation polyvalente. Idéale pour emboutir, assembler,
riveter, plier et former.

Plusieurs modeles de presses Mader disponibles.

- Couleur : Bleue
- Pour postes de travail ergonomiques

- Genouillere

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
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Couleur

Compatibilité gammes
Type de produit

Force en DaN (a 6 bars)
Course de travail (en mm)
Taille col de cygne (en mm)
Hauteur de travail
Dimensions table

Largeur rainure selon DIN 650

Alésage coulisseau @ x profondeur

Coulisseau @

Encombrement

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Bleu

h' 8 40, h' 10 45, h' 8 45

Presse

5

40

63

40-210

110x60

20

10H7 x 25

20

110x160
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